Desde mediados del siglo XIV parece que la primera cofradia existente en Menorca
con una red de cuestores suficientes y eficientes fue la de "Nostra Dona Sancta Maria"
dedicada a colectar para las obras de la catedral de Mallorca. Otro grupo pediguefio estaba
formado por aquellos que pretendian liberar algin familiar en cautividad, en tierra de moros.
La monarquia destin6 anualmente, durante el reinado de Jaume II y Sanxo , 200 libras para
tal fin, cantidad que benefici6 a algiin menorquin, Pero evidentemente la mayor cantidad era
invertida en el rescate de islefios mallorquines.
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APENDICES DOCUMENTALES.

1338 El Gobernador de Mallorca manda al lugarteniente de Ibiza que facilite la
compra de un esclavo a Miguel Muntaner, de Menorca, para rescatar a su hijo en cautividad.
Almeria.

Rogerium de Rovenacho etc. Locumtenenti Evisse. Oblata nobis supplicacio per
Michaelem Muntanerii, habitatorem insule Minorice, continebat quod pro redemptione cuiusdam
filii sui qui captus apud Almeriam et sub carcere detinetur habeat et vult emere quondam servum a
quodam habitatore Evisse, cum alias recuperare nequeat dictum filium suum, et timet ne dominus
dicti servi illum recuset vendere aut ex inde habere conetur et extorquere pretium immoderatum.
Quare ad ipsius instantiam et requisitionem supplicem vos rogamus, quatenus dominum dicti
servi, si et cum opus fuerit, inducatis eo bono modo et prout discretioni vestre videbitur
faciendum taliter quod vendat dicto Michaeli servum suum et deinde sibi faciat forum competens
atque justum maximum cum dictus Michaelis videatur homo pauper et sit opus huiusmodi valde
pium. Datum in Civitate Maioricarum idus januarii anno domini Millesimo CCC® VII.

1340 Roger de Rovenac recomienda a las autoridades de Menorca e Ibiza que presten
ayuda a Sor Auleguera y Sor Garners, monjas del convento de Santa Magdalena, que pretenden
pasar a dichas islas para captar limosnas para su convento.

ARM, AH 4384, fol. 46v.

Rogerius de Rovenacho, miles, etc. venerabili et dilecto Petro Onis, domicello,
locumtenenti regio insule Minoricharum, salutem et amorem. Intelleximus per sororem
Aulegeriam et sororem Garners, moniales monasterii sancte Marie Magdalene Civilatis
Maioricarum, quod ipse vadunt ibi causa mendicandi, quare amore Dei atque nostri habeatis ipsas
recomendatas ad dictas elemosinas petentas et habendas, ut est moris. Datum in Civitate
Maioricharum, kalendas julii

Similis littera fuit directa locumtenenti Evisse.
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RESUM